## 0296-0304- SS Marcellinus - Decreta Supra Orientalibus Episcopis Directa

O93, f. 29ra; N442, f. 63ra; V630, f. 65rb; I83, f. 136va; VD38, f. 130ra; SG670, p. 273b; P9629, f. 39r

EPISTOLA<sup>1</sup> CUIUS SUPRA ORIENTALIBUS EPISCOPIS DIRECTA. <I83, f. 136vb>

Dilectissimis fratribus universis episcopis per orientales provincias constitutis<sup>3</sup> Marcellinus<sup>4</sup> episcopus.

Quid<sup>5</sup> tam dulce sollicito<sup>6</sup> quam, quod mihi de vobis innotescunt<sup>8</sup> illa, quae cupio? Quid<sup>10</sup> tam religiosis conveniens<sup>11</sup> institutis<sup>12</sup> quam, ut inter se sacerdotes pacem, quam eos<sup>14</sup> necesse est aliis<sup>15</sup> pro officio<sup>16</sup> annuntiare<sup>17</sup>, conservent? Plena, fateor, gratulatione<sup>18</sup> suscepit, quod votiva mihi de caritate, quae inter vos est<sup>19</sup>, ecclesiarum pace<sup>20</sup> in<sup>21</sup> litteris indicastis. Sponte<sup>22</sup> mihi, quicquid hortari<sup>23</sup> poteram, quicquid monere<sup>24</sup>, delatum<sup>25</sup> est. Confirmet hoc deus, quod est<sup>26</sup> operatus<sup>27</sup> in nobis, et quae praecepit pro animarum salute<sup>28</sup> facienda<sup>29</sup>, haec ipse, qui<sup>30</sup> praecepit<sup>31</sup>, pro ea, qua<sup>32</sup> nos rede<sup><</sup>VD38, f. 130rb<sup>></sup>mit, pietate, faciat<sup>33</sup>. Et his<sup>34</sup> tam bonis<sup>35</sup> nuntiis<sup>37</sup> nos quoque religiosorum<sup>38</sup> vicem<sup>39</sup> reddimus nuntiorum. Quicquid cum orientalibus, quos<sup>40</sup> ad ecclesiae corpus unitatemque<sup>41</sup> revocatos dudum dei nostri ope<sup>42</sup> litteris significavimus destinatis<sup>43</sup>, denuo, cum aptum fuerit, repetitis vobiscum participamus<sup>44</sup> indiciis<sup>45</sup>. Mox<sup>46</sup> <SG670, p. 274a> pro nostro<sup>47</sup> <V630, f. 65va> edicto<sup>48</sup> ab orientalibus<sup>49</sup> missa legatio est<sup>50</sup>, certa speravit, certa consuluit, sed facimus<sup>51</sup> de his, quae <I83, f. 137ra> fuerunt dicenda compendia, ipsi potius<sup>53</sup> ad instruendam notitiam vestram<sup>54</sup>, quae a<sup>55</sup> nobis sunt responsa, di<P9629, f. 39v>rigentes, ne quid sibi sub spatio prolixiore<sup>56</sup> terrarum aut opinio<sup>57</sup> vindicet<sup>58</sup> aut error assumat, cum ad rerum fidem ipsam teneri<sup>59</sup> sufficiat veritatem. Quod<sup>60</sup> autem ad continentiam vestrarum pertinet litterarum, oportuit quidem desideria plenius expedire<sup>61</sup>.

Quapropter scitote vos a persecutione<sup>62</sup> fratum et ab omni litigio abstinere debere dicente scriptura: Servum dei non oportet <O93, f. 29rb> litigare nec quemquam nocere. Sed omnes persecu<VD38, d. 130va>tores ecclesiae <N442, f. 63rb> servorumque eius vestris redargutionibus corrigerem testante apostolo: Argue, obsecra, increpa. Quaecumque<sup>63</sup> ergo<sup>64</sup> contentiones<sup>65</sup> inter<sup>66</sup> christianos ortae fuerint ad ecclesiam deferantur et<sup>67</sup> ab ecclesiasticis viris terminentur.